山东省高等学校毕业生就业协议书

毕业院校：山东财经大学 协议书编号：202010456

毕
业
生
（
乙
方
）

姓 名 性别 民族

学 号 学历 专业

生源地
（省/市/县）

注册邮箱

通讯地址 个人手机

用
人
单
位
（
甲
方
）

单位名称 社会统一信用代码

联 系 人 联系电话

单位所在地（省/市/县） 联系邮箱

通讯地址

单位性质

□机关 □部队 □国家基层项目 □地方基层项目 □农村建制村 □城镇社区

□科研设计单位 □高等教育单位 □中初教育单位 □医疗卫生单位

□艰苦事业单位 □其他事业单位 □科研助理

□国有企业 □三资企业 □艰苦行业企业 □其他企业

档案接收

接收情况 □签约单位 □档案托管单位 □不接收

单位名称

单位地址

联系电话

一、甲方同意录（聘）用乙方，乙方同意毕业后到甲方工作。
二、符合下列情况之一，经书面告知对方后，本协议解除：

1. 甲方被撤销或依法宣告破产； 2. 乙方报到时未取得毕业资格；
3. 乙方被判处拘役以上刑罚或者被劳动教养；4. 法律、法规、政策 规定的其它情况。

三、未尽事宜，由甲乙双方依照有关法律、法规、规章和政策规定，另行约定。
四、本协议作为办理《就业报到证》的依据。
五、本协议书一式四份，甲乙双方各执一份，就业主管部门和学校各留存一份备案。

补充条款：

甲方（公章）

联系人：

年 月 日

乙方（签名）

年 月 日

学校毕业生就业部门（签章）

年 月 日